
UCHWAŁA NR LI/348/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.212 ust.1 , art. 258 ust. 1, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 788.204 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w tym: - zwiększa się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 299.845 zł - zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
(per saldo) 488.366 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 332.694 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym : - zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 657.696 zł - zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę (per saldo) 325.002 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2010-2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1)Dochody budżetowe: 37.694.007 zł 

2)Wydatki budżetowe: 45.618.002 zł 

3)Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 7.923.995 zł 

4)Deficyt budżetowy oraz rozchody zostaną pokryte przychodami z emisji obligacji komunlanych w wysokości 
8.209.095 zł, przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w kwocie 530.000 zł oraz przychodami z pożyczek od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 382.050 zł. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz



1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52, poz. 420. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/348/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 Rolnictwo i łowiectwo 540.234 35.000 7.463.851

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 304.987 - 7.010.803

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów ralizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

304.987 - 304.987

01095 Pozostała działalność 235.247 35.000 453.048

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 35.000 10.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

235.247 - 443.048

700 Gospodarka mieszkaniowa 33.284 24.680 2.829.571
70005 Gospodaka gruntami i nieruchomościami 33.284 24.680 2.829.571

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości - 12.680 14.320

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31.984 - 188.791

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowycvh 1.300 - 1.950
0920 Pozostałe odsetki - 12.000 3.000

750 Administracja publiczna 15.000 35.000 113.114
75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 35.000 12.500

0920 Pozostałe odsetki - 30.000 5.000
0970 Wpływy z różnych dochodów - 5.000 3.000

75095 Pozostała działalność 15.000 - 17.000
0690 Wpływy z różnych opłat 15.000 - 15.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - 7 56.458

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 7 1.544

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

- 7 1.544

852 Pomoc społeczna 297.750 - 5.614.706

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 264.650 - 4.104.980

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

264.650 - 4.079.650

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3.100 - 38.400

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 3.100 - 11.000



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

85216 Zasiłki stałe 30.000 - 409.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 30.000 - 409.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.577 8.812 65.890
90095 Pozostała działalność 10.577 8.812 29.557

0690 Wpływy z różnych opłat 10.577 - 10.577
0970 Wpływy z różnych dochodów - 8.812 18.980

926 Kultura fizyczna i sport - 5.142 1.519.943
92601 Obiekty sportowe - 5.142 1.519.943

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów ralizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

- 5.142 194.858

RAZEM: 896.845 108.641 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LI/348/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+) 

Zmniejszenia 
(-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 Rolnictwo i łowiectwo 584.553 28.000 11.327.566

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 349.306 28.000 10.871.401
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000 3.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000 2.000
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 15.000
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 313.647 - 1.265.978
6059 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 35.659 - 3.177.007

01095 Pozostała działalność 235.247 - 443.048
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.900 - 5.563
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 - 840
4120 Składki na Fundusz Pracy 71 - 136
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 - 83
4300 Zakup usług pozostałych 851 - 1.497

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 101 - 201

4430 Różne opłaty i składki 230.634 - 434.360

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 15 - 29

4750 Zakup akcesoriów komuterowych, w tym programów i licencji 189 - 339
600 Transport i łączność 35.085 15.000 1.635.696

60016 Drogi publiczne gminne 38.085 15.000 1.328.296
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.000 5.000
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 160.000
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 35.085 - 1.032.696

700 Gospodarka mieszkaniowa 37.779 1.013.245 3.332.739 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37.779 1 .013.245 3.332.739

4300 Zakup usług pozostałych - 15.000 168.466
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych - 109.236 734.657
6057 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych - 743.950 1.326.269
6059 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 37.779 145.059 946.787

710 Działalność usługowa - 70.000 137.580
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 70.000 77.580

4300 Zakup usług pozostałych - 70.000 77.580
750 Administracja publiczna 5.000 47.810 2.862.901 

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000 47.810 2.388.613 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 13.000 7.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 - 30.000
4420 Podróże służbowe zagraniczne - 4.810 190



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 30.000 73.526

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - 7 56.458

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 7 1.544
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 1.544

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.908 - 356.271 
75412 Ochotnicze straże pożarne 2.908 - 344.271 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.908 - 74.188

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2.000 9.878 47.122 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 2.000 9.878 47.122
4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyne 2.000 - 47.000
4300 Zakup usług pozostałych - 9.878 122

801 Oświata i wychowanie 9.170 9.170 12.440.071 
80101 Szkoły podstawowe 5.000 5.000 5.945.282 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 5.963
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 313.591
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 77.537

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych - 1.000 4.572

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1.000 19.004
80110 Gimnazja 4.000 4.000 4.068.141 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 - 214.898
4300 Zakup usług pozostałych - 4.000 63.494

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 20 631.716
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 - 3.058
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 20 1.157

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 150 150 301.531
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 150 13.422
4280 Zakup usług zdrowotnych 150 - 150

852 Pomoc społeczna 312.430 14.680 6.637.037

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

264.650 - 4.079.650

3110 Świadczenia społczene 259.586 - 3.881.210
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.480 - 7.560
4300 Zakup usług pozostałych 1.500 - 15.500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 - 2.274
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 - 620

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3.100 - 38.400

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.100 - 38.400
85216 Zasiłki stałe 30.000 - 409.000

3110 Świadczenia społeczne 30.000 - 409.000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.897 4.261 469.565

3020 Wydatki osoboe niezaliczone do wynagrodzeń 1.670 - 2.468
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 2.279 21.709
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.227 - 15.618
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 13.091

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej - 1.000 3.040

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 982 8.907



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.683 2.319 180.090
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 - 125.401
4040 Dodatkowe wybagrodzenia roczne - 2.315 9.716
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 7.201
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.099 - 8.729

85295 Pozostała działalniość 8.100 8.100 666.632
3110 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8.100 653.652
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.100 - 8.100

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.031 3.031 884.016
85395 Pozostała działaność 3.031 3.031 884.016

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 - 62.562
4127 Składki na Fundusz Pracy 19 - 10.590
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1.370 - 136.162
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 235 990 21.830
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 42 - 2.233
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.105 - 52.564
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 - 7.583
4307 Zakup usług pozostałych - 1.710 142.587
4309 Zakup usług pozostałych - 38 70.785

4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych - 37 899

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych - 5 108

4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100 214 11.776
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 37 745

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112.206 112.206 908.422 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 112.206 112.206 402.630

3240 Stypendia dla uczniów 112.206 - 351.286
3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 112.206 51.344

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 2.000 53.000 1.242.878
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15.000 488.678

4300 Zakup usług pozostałych - 15.000 5.000
90095 Pozostała działalność 2.000 38.000 130.483

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3.000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30.000 75.859
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.000 19.878
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 8.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 26.246 943.543
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 26.246 825.173

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

- 26.246 341.173

926 Kultura fizyczna i sport 3.200 39.783 2.205.216 
92601 Obiekty sportowe 3.200 28.783 2.014.385

4210 Zakup materiałów i wpyposażenia 3.200 - 5.700
4260 Zakup energii - 500 17.000
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych - 28.283 392.144

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 11.000 190.831
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 14.000
4300 Zakup usług pozostałych - 8.000 7.231

RAZEM: 1.109.362 1.442.056 x



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LI/348/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

DOCHODY 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 235.247 - 443.048
01095 Pozostała działalność 235.247 - 443.048

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

235.247 - 443.048

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - 7 56.458 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 7 1.544

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

7 1544

852 Pomoc społeczna 267.750 - 4.158.550

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 264.650 - 4.079.650

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

264.650 - 4.079.650

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3.100 - 11.000

201
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3.100 - 11.000

RAZEM: 502.997 7 x

WYDATKI 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

Stan po 
zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 235.247 - 443.048
01095 Pozostała działalność 235.247 - 443.048

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.900 - 5.563
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 - 840
4120 Składki na Fundusz Pracy 71 - 136
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 - 83
4300 Zakup usług pozostałych 851 - 1.497

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 101 - 201

4430 Różne opłaty i składki 230.634 - 434.360

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 15 - 29

4750 Zakup akcesoriów komuterowych, w tym programów i licencji 189 - 339
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony - 7 56.458



prawa oraz sądownictwa 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 7 1.544

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 1.544
852 Pomoc społeczna 267.750 - 4.158.550

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 264.650 - 4.079.650

3110 Świadczenia społczene 259.586 - 3.881.210
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.480 - 7.560
4300 Zakup usług pozostałych 1.500 - 15.500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 - 2.274
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 - 620

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3.100 - 11.000

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.100 - 11.000
RAZEM: 502.997 7 x



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr LI/348/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 listoapada 2010 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2010 ROKU 

 
Planowane wydatki
Rok 2010 
(9+10+11+12) 
(8+9+10+1117)

z tego źródła finansowania
Jednostka 
realizująca 
program

Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 
zadania 
(ogółem)

Wydatki 
poniesione do 
2010 roku

 dochody 
własne 
jst

kredyty 
i pożycz
ki

środki 
z innych 
źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ust. o f.p.

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. przy ulicy Polnej w Dębnicy 

Kaszubskiej
20 000  20 000 20 000 0 A. 0 

B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

2 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Borzęcino, 
Grabin, Żarkowo, Mielno, Motarzyno.

195 000  195 000 195 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

3 926 92601 6057 
6059

Przebudowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Dębnicy Kaszubskiej

1 638 587 50 115 1 588 472 263 387 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

1 325 085 Urząd 
Gminy

4 921 92109 6220 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy GOK 
w Dębnicy Kaszubskiej

385 849 18 430 341 173 341 173 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Gminny 
Ośrodek 
Kultury

5 750 75023 6060 Zakup środków trwałych do urzędu gminy 7 744  7 744 7 744 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

6 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Zjednoczenia 
w Dębnicy Kaszubskiej.

90 988 9 553 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

7 900 90015 6050 Dobudowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy 110 000  110 000 110 000 0 A. 0 0 Urząd 



Dębnica Kaszubska B. 0 
C. 0

Gminy

8 700 70005 6057 
6059

Remont i adaptacja budynku po byłym ośrodku 
wypoczynkowym na Centrum Partnerstwa Lokalnego 
w Krzynii.

376 708 14 667 362 041 102 856 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

259 185 Urząd 
Gminy

9 700 70005 6057 
6059

Remont i adaptacja ,,Domu Ludowego” w Budowie 399 886 10 093 389 793 103 515 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

286 278 Urząd 
Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Dębnicy Kaszubskiej na ulicach: 
Kolejowa, Spacerowa, Lipowa,Kościelna (rondo), Fabryczna

372 583  372 583 372 583 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

11 801 80101 6050 Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz 
z łącznikiem szkoły podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej

30 000  30 000 30 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

12 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. ul. Zajęcza-Zjednoczenia (basen) 
w Dębnicy Kaszubskiej

34 880 4 880 30 000 30 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

13 754 75412 6050 Rozbudowa remizy strażackiej w Budowie 30 506 10 488 20 018 20 018 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

14 700 70005 6050 Budowa budynku sanitarno-szatniowego w Budowie 0 0 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

15 754 75412 6060 Zakup czterech pomp strażackich 71 280  71 280 71 280 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

16 700 70005 6060 Zakup działek nr 170/5 i 170/10 w m. Skarszów Dolny i w m. 
Spole nr ewid. 313/4

13 745  13 745 13 745 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

17 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego typu ,,bus” do przewozu osób 
niepełnosprawnych

65 782  65 782 65 782 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

18 700 70005 6057 
6059

Utworzenie placów zabaw i rekreacji w sołectwach na terenie 
Gminy Dębnica Kaszubska

527 090 19 440 507 650 195 328 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

312 322 Urząd 
Gminy

19 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Maleniec-Gogolewko 164 640 14 640 150 000 150 000 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

20 010 01010 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Gogolewo

345 289 200 000 145 289 145 289 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy



21 010 01010 6050 Budowa systemu kanalizacji zbiorczej i oczyszczalni ścieków 
w m. Podwilczyn

668 861 340 000 328 861 328 861 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w m. Budowo, 
Borzęcino,Dobieszewko.

293 239 249 011 44 228 44 228 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. Sawickiej w Dębnicy Kaszubskiej 372 085 11 285 360 800 360 800 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

24 700 70005 6060 Nabycie działki o nr ewid. 966/1 w Dębnicy Kaszubskiej 513  513 513 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

25 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dębnicy Kaszubskiej 391 717 0 391 717 196 859 0 A. 194858 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

26 853 85395 6057 
6059

Budowa placu zabaw w Gogolewie w ramach projektu 
dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

42 000 41 582 418 63 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

355 Urząd 
Gminy

27 700 70005 6050 Dobudowa utwardzonego placu z kostki typu polbruk przed 
GOK w Dębnicy Kaszubskiej

33 747 0 33 747 33 747 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

28 600 60017 6050 Przebudowa i modernizacja dróg transportu rolnego na terenie 
gminy (dz. Nr 166/5 i 50 w obrębie geod. Dębnica Kasz. 
I Skarszów Górny)

160 000 0 160 000 80 000 0 A. 80000 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

29 10 1010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w hydroforni 
w Łysomicach

20 069 0 20 069 20 069 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

30 801 80110 6050 Przebudowa i modernizacja budynków gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej

80 341 0 80 341 80 341 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 Urząd 
Gminy

31 10 1010 6050 Budowa sieci wodociągowej z m. Budowo do m. Jawory wraz 
z budową sieci wodociągowej w m. Jawory

385 082 0 385 082 80 095 0 A. 0 
B. 0 
C. 304987

0 Urząd 
Gminy

32 754 75412 6060 Zakup drabiny strażackiej dla OSP Budowo 4 708 0 2 908 2 908 0 A. 0 
B. 0 
C. 1800

0 Urząd 
Gminy

Ogółem 7 332 919 994 184 6 229 254 3 466 
184 

0 A. 274858 
B. 0 
C. 306787 

2 183 225 x 

A) Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 



B) Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C) Inne źródła 



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr LI/348/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2013 

 
Planowane wydatki Jednostka 

organizac. 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji 
(w latach)

Wartość 
zadania

Rok 
budżetowy 
2010 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożycz
ki

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 ustawy 
o f. p

2011r. 2012r. 2013r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
7 647 261 6 603 211 1 499 124 530 000 A. 0 

B. 0 
C. 0

4 574 087 0 0 0Budowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej wraz z przyłączami do 
m.:Krzynia, Niemczewo,Kotowo, Motarzyno, 
Goszczyno(I podetap) 
oraz do m. Niepoględzie, Gałęzów, Budowo, 
(II podetap)- lata 2010-2011

5 362 225 2 979 612 847 883 0 A. 0 
B. 0 
C. 300 000

1 831 729 2 382 613 0 0

1 010 01010 6057 
6059

Razem 13 009 486 9 582 823 2 347 007 530 000 A. 0 
B. 0 
C. 300 000

6 405 816 2 382 613 0 0

Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa III etapu gminnej kanalizacji 
sanitarnej zlewni Gogolewo (2011-2013)

18 009 500 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 1 800 950 5 402 850 10 805 700 Urząd 
Gminy

3 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w ramach 2 505 185 60 085 60 085 0 A. 0 0 1 200 000 0 0 Urząd 



,,Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych”

B. 0 
C. 0

Gminy

4 600 60016 6050 Budowa ciągów pieszo-jezdnych w Budowie 
(2011-2012)

100 000 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 50 000 50 000 0 Urząd 
Gminy

5 900 90015 6050 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego (2008-2013)

986 548 138 078 138 078 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 138 078 138 078 138 078 Urząd 
Gminy

6 600 60016 6050 Dokończenie budowy drogi przez wieś Podole 
Małe (2011)

400 000 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 400 000 0 0 Urząd 
Gminy

7 754 75412 6050 Budowa wielofunkcyjnego obiektu 
infrastruktury społecznej w m. Starnice (2010-
2011)

417 044 11 102 11 102 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 405 942 0 0 Urząd 
Gminy

8 754 75412 6050 Budowa wielofunkcyjnego obiektu 
infrastruktury społecznej
w m. Gogolewo (2010-2011)

415 908 11 102 11 102 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 404 806 0 0 Urząd 
Gminy

9 754 75412 6050 Budowa wielofunkcyjnego obiektu 
infrastruktury społecznej
w m. Mielno (2010-2011)

417 416 11 102 11 102 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 406 314 0 0 Urząd 
Gminy

10 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem 
przy Szkole Podstawowej w Gogolewie(2012-
2013)

3 600 000 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 0 2 000 000 1 600 000 Urząd 
Gminy

11 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem 
przy szkole podstawowej w Motarzynie (2010-
2011)

1 718 096 216 062 166 062 0 A. 50 000 
B. 0 
C. 0

0 482 376 998 286 0 Urząd 
Gminy

12 700 70005 6050 Przebudowa infrastruktury wokół jeziora 
Dobrskiego w m. Dobra (2011-2012)

1 000 000 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 500 000 500 000 0 Urząd 
Gminy

13 851 85195 6057 
6059

Przebudowa infrastruktury ochrony zdrowia na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska (2010-2011)

1 000 211 40 748 40 748 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 959 463 0 0 Urząd 
Gminy

14 700 70005 6050 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku gospodarczego na budynek 
mieszkalny z 14 lokalami socjalnymi w m. 
Borzęcino (2009-2011)

1 343 746 690 910 461 680 0 A.229 230-
śr. 
Funduszu 
Dopłat 
B. 0 
C. 0

0 625 872 
w tym 
287.541,53 
śr. Funduszu 
Dopłat

0 0 Urząd 
Gminy

15 700 70005 6057 
6059

Kompleksowe uzbrojenie terenów pod 
inwestycje w gminie Dębnica Kaszubska 
(2010-2011)

3 999 990 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 935 975 3 014 085 0 Urząd 
Gminy



16 010 01010 6050 Program budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków w miejscowościach:Maleniec,Dobra, 
Dobrzec, Jamrzyno, Żarkowo, Leśnia, 
Ochodza, Goszczyno, Jawory, Mielno, 
Dargacz, Krzynia, Łysomice, Skarszów 
Dolny,Brzeziniec,Borzęcinko(2010-2013)

1 000 000 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 300 000 350 000 350 000 Urząd 
Gminy

17 700 70005 6060 Spłata zakupu działek w Gogolewie (do roku 
2017)

149 060 9 090 9 090 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 9 090 9 090 9 090 Urząd 
Gminy

18 801 80110 6050 Spłata zobowiązań wobec BOŚ w Koszalinie 
z tytułu sfinansowania budowy gimnazjum 
w Dębnicy Kaszubskiej (2010 – 2014)

3 256 985 417 784 417 784 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 709 800 709 800 709 800 Urząd 
Gminy

19 600 60095 6050 Pomorska Sieć Szerokopasmowa - budowa 
infrastruktury informatycznej (2011-2014)

520 000 0 0 0 A. 0 
B. 0 
C. 0

0 130 000 130 000 130 000 Urząd 
Gminy

20 801 80113 6060 Spłata autobusu do przewozu dzieci w ramach 
programu ,,Likwidacja barier 
komunikacyjnych w gminie Dębnica 
Kaszubska” (2009-2011)

173 704 54 900 54 900 0 A 0 
B 0 
C 0

0 59 402 0 0 Urząd 
Gminy

21 010 01010 6050 Przebudowa i modernizacja sieci 
wodociągowej w m.: Gogolewo-Dobra-
Dobrzec ,Borzęcinko-Borzęcino

186 677 186 677 186 677 0 A 0 
B 0 
C 0

0 0 0 0 Urząd 
Gminy

22 700 70005 6057 
6059

Kompleksowa termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej wraz z przebudową 
i wymianą źródeł ciepła (2010-2011)

2 266 398 975 793 507 309 0 A 0 
B 0 
C 0

468 484 1 107 754 0 0 Urząd 
Gminy

23 700 70005 6050 Budowa budynku sanitarno-szatniowego 
w Podolu Małym (2010-2011)

50 000 10 000 10 000 0 A 0 
B 0 
C 0

0 40 000 0 0 Urząd Gminy

24 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Gogolewie

50 000 0 0 0 A 0 
B 0 
C 0

0 50 000 0 0 Urząd Gminy

25 700 70005 6057 
6059

Realizacja projektu pn. ,,Energia odnawialna – 
instalacje solarne i geotermalne dla 
mieszkańców gminy Dębnica Kaszubska”

627 276 37 779 37 779 0 A 0 
B 0 
C 0

0 589 497 0 0 Urząd Gminy

26 754 75412 6060 Zakup wozu bojowego dla gminnej jednostki 
OSP

125 994 0 0 0 A 0 
B 0 
C 0

0 125 994 0 0 Starostwo 
powiatowe 
Słupsk

27 10 1010 6050 Przebudowa i modernizacja hydroforni 
w Gogolewie

250 000 0 0 0 A 0 
B 0 
C 0

0 250 000 0 0 Urząd Gminy

28 926 92601 6050 Przebudowa boiska sportowego wraz 400 000 427 427 0 A 0 0 399 573 0 0 Urząd Gminy



z infrastrukturą towarzyszącą w Dębnicy 
Kaszubskiej-II etap (2010-2011)

B 0 
C 0

Ogółem 57 979 224 12 454 462 4 470 932 530 000 A 279 230 
B 0 
C 300 000 

6 874 300 13 837 627 13 302 189 13 742 668 x 

- *Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A) Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 

B) Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C) Inne źródła 



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr LI/348/2010 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2010 roku. 

 
Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu Paragraf 

klasyfikacji 
budżetowej 

Plan na 
2010 rok 

1 2 3 4
Przychody ogółem:  9 121 145 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty) § 952 0
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki) § 952 530 000 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 382.050 

 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0
 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0
 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0
 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 8 209 095 
 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0
Rozchody ogółem:  1 197 157 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

(spłaty kredytów) 
§ 992 1 009 813 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty pożyczek) 

§ 992 187 344 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0
 Przelewy na rachunki lokat § 994 0
 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0
 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0
    


